宏利證券投資信託股份有限公司  公告稿

發文日期：113年 11月 20日

發文字號：宏投字第 113143號

主旨：本公司經理之「宏利數位基礎設施多重資產證券投資信託基金」(下稱

「本基金」) 新增月配息型日幣計價受益權單位，業經金融監督管理委員

會於民國 113年 11月 14日金管證投字第 1130360216號核准。本基金新

增 B類型及 NB類型日幣計價級別受益權單位之首次銷售日為 113年 12

月 13日，特此公告。

說明：

一、 本基金新增 B類型及 NB類型日幣計價級別受益權單位，首次銷售日為

113年 12月 13日。

二、 特此公告